
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять сьома  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 року 

 

Про внесення змін до складу комісії зі  

встановлення розміру відсотків 

від нормативної грошової оцінки при укладенні 

договорів на користування землею 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про порядок визначення розмірів плати за землю при 

укладенні договорів на користування землею в м. Лубни, затвердженого  

рішенням міської ради від 16.08.2018 року, 

міська рада вирішила: 

     У зв’язку зі змінами, що відбулися внести зміни до складу комісії зі 

встановлення розміру відсотків від нормативної грошової оцінки при 

укладенні договорів оренди землі, затвердженого рішенням Лубенської 

міської ради від 17 грудня 2020 року: 

-  вивести зі складу комісії 

Бредун Світлану Іванівну, заступника Лубенського міського голови, голову 

комісії; 

Мелентьєву Наталію Миколаївну, начальника юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради, члена комісії; 

Сендзюка Романа Васильовича, депутата міської ради, голову постійної 

депутатської комісії з питань планування бюджету та фінансів, члена комісії.    

- ввести до складу комісії: 

Соболєва Олега Анатолійовича, першого заступника Лубенського міського 

голови, головою комісії; 

Євтушевського Максима Олександровича, головного спеціаліста юридичного 

відділу виконавчого комітету, членом комісії; 

Костенка Мирослава Володимировича, депутата міської ради, голову 

постійної депутатської комісії з питань планування бюджету та фінансів, 

членом комісії; 

Беляблю Наталію Григорівну, головного спеціаліста сектору з контролю за 

використанням та охороною землі Управління з питань комунального майна 

та земельних відносин, державного інспектора з контролю за використанням 

та охороною земель. 

 

Лубенський міський голова                                       Олександр  ГРИЦАЄНКО 


